
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №1039/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1039/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13609921 1329306 Диянчук Лілія Олегівна
021410 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0075998 Облік і 
оподаткування

132,650

2 13439243 1329306 Іщук Софія Володимирівна
062945 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262456 Облік і 
оподаткування

129,148

3 13805610 1329306 Ковтун Дарина Степанівна
021420 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0076001 Облік і 
оподаткування

144,800

4 13521971 1329306 Корицька Вікторія Олександрівна
024162 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266942 Облік і 
оподаткування

127,368

1



5 13414008 1329306 Лич Таїсія Андріївна
015399 X24 14.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0259032 Облік і 
оподаткування

132,200

6 13765428 1329306 Мізернюк Анна Ігорівна
059634 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164350 Облік і 
оподаткування

134,150

7 13697412 1329306 Осьмук Ліна Іванівна
062950 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262453 Облік і 
оподаткування

134,037

8 13424149 1329306 Пилипчук Лілія Вікторівна
026541 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0174446 Облік і 
оподаткування

150,950

9 13692414 1329306 Романчук Дмитро Андрійович
015069 X24 14.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0161783 Облік і 
оподаткування

122,200

10 14159802 1329306 Струтовська Олександра Вікторівна
021425 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0219390 Облік і 
оподаткування

134,080

11 13839336 1329306 Чудовська Тетяна Віталіївна
046316 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0145317 Облік і 
оподаткування

130,150

12 13830052 1329306 Шевелюк Дарина Валеріївна
059635 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176603 Облік і 
оподаткування

128,950

13 13892804 1329306 Шкарбан Вікторія Валентинівна
015076 X24 14.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0216316 Облік і 
оподаткування

137,760

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1039/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13596515 1415046 Вінярська Марія Анатоліївна
033517 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116217 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,850

2 13843071 1415046 Войтенко Анастасія Романівна
042806 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214102 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,100

3 13752284 1415046 Дмитрук Єлізавета Романівна
042809 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0087162 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,500

3



4 14125938 1415046 Іщук Крістіна Анатоліївна
042826 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190995 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,200

5 14023132 1415046 Любич Аня Андріївна
042816 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214022 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,100

6 13629420 1415046 Мазанець Тетяна Юріївна
033516 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0293405 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

114,600

7 13590950 1415046 Новіцька Анна Юріївна
059944 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269209 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,250

8 13522576 1415046 Пустовіт Вікторія Миколаївна
046281 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0128507 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,950

9 13899469 1415046 Пухальська Карина Сергіївна
042813 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262690 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,550

10 13483770 1415046 Сидоренко Вікторія Олександрівна
059907 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0014783 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,640

11 14223981 1415046 Совінська Каріна Віталіївна
024165 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0179144 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,684

12 14076690 1415046 Якуба Олександра Олександрівна
033515 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268291 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,450

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1039/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14137425 1342619 Бєлова Анна Миколаївна
047928 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0034376 Менеджмент 120,800

2 13458118 1342619 Дем`янчук Світлана Юріївна
027785 X23 17.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0126271 Менеджмент 127,250

3 13688694 1342619 Рощенюк Вікторія Вікторівна
077951 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213504 Менеджмент 139,333

4 13572664 1342619 Тарасенко Вікторія Олександрівна
046272 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143277 Менеджмент 133,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1039/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13857293 1303829 Величук Юлія Вадимівна
046356 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205371 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,200

2 14041995 1303829 Долюк Кристіна Михайлівна
046354 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195246 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,700

3 13860967 1303829 Заєць Аліна Вікторівна
051498 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0201491 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

124,550

6



4 13568666 1303829 Карпінська Вікторія Геннадіївна
046357 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193480 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,800

5 13754187 1303829 Лоскутова Вікторія Анатоліївна
060023 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0171671 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,850

6 13703948 1303829 Мельничук Карина Миколаївна
059997 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300577 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,000

7 13697472 1303829 Степанченко Наталія Олегівна
060027 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123293 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1039/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13827026 1331509 Климчук Ярослав Ігорович
059069 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311504 Екологія 136,857

8


